
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 186118-2013 z dnia 2013-05-13 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Suwałki 

Szczegółowy przedmiot zamówienia opisuje dokumentacja projektowa i specyfikacje techniczne wykonania i 

odbioru robót budowlanych 

Termin składania ofert: 2013-05-31  

Suwałki: Termomodernizacja budynku mieszkalnego Wsp ólnoty 

Mieszkaniowej przy ul. Antoniewicza 1A w Suwałkach w zakresie 

docieplenia ścian zewn ętrznych oraz regulacji instalacji c.o. i c.w.  

Numer ogłoszenia: 233460 - 2013; data zamieszczenia : 18.06.2013 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

 
Zamieszczanie ogłoszenia:  nieobowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 186118 - 2013r. 

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  

nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Zarząd Budynków Mieszkalnych w Suwałkach, ul. Wigierska 32, 16-400 Suwałki, 

woj. podlaskie, tel. 87 563 50 00, faks 87 563 50 79. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Inny: Wspólnota Mieszkaniowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Termomodernizacja budynku mieszkalnego 

Wspólnoty Mieszkaniowej przy ul. Antoniewicza 1A w Suwałkach w zakresie docieplenia ścian 

zewnętrznych oraz regulacji instalacji c.o. i c.w.. 

II.2) Rodzaj zamówienia:  Roboty budowlane. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  Szczegółowy przedmiot zamówienia opisuje dokumentacja 

projektowa i specyfikacje techniczne wykonania i odbioru robót budowlanych. 45.45.30.00-7, 45.33.11.00-

7.. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 45.45.30.00-7, 45.33.11.00-7. 

SEKCJA III: PROCEDURA  

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

Page 1 of 2

2013-06-18http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=233460&rok=20...



Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  17.06.2013. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  7. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  1. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

Paweł Rzatkowski Zakład Ogólnobudowlany, ul. W. Polskiego 28, 16-400 Suwałki, kraj/woj. podlaskie.  

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 476581,41 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

Cena wybranej oferty:  451793,16 

Oferta z najni ższą ceną: 451793,16 / Oferta z najwy ższą ceną: 557821,23 

Waluta:  PLN. 

 

 

 

Page 2 of 2

2013-06-18http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=233460&rok=20...


